A.S.D.
Cronometristi

TROFEO IAME SERIES ITALY E ROTAX

1-ROTAX MINI Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prefinale 08/04/2018 11:50 .
Gara (12 Giri) Iniziato a 11:54:37
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:03.786 +0.138 12:04:18.172
(37) PERINAZZO RICCARDO 10 1:03.922 +0.274 12:05:22.094
1 1:04.633 +2.039 11:55:43.354 " 1:04.742 +1.094 12:06:26.836
2 1:03.471 +0.877 11:56:46.825 12 1:03.959 +0.311 12:07:30.795
3 1:02.974 +0.380 11:57:49.799
4 1:02.710 +0.116 11:58:52.509 (33) DE BIASI MARCO
5 1:02.798 +0.204 11:59:55.307 1 1:06.027 +2.495 11:55:45.376
6 1:02.802 +0.208 12:00:58.109 2 1:04.289 +0.757 11:56:49.665
7 1:02.606 +0.012 12:02:00.715 3 1:04.259 +0.727 11:57:53.924
8 12:03:03.309 4 1:04.568 +1.036 11:58:58.492
9 1:02.665 +0.071 12:04:05.974 5 1:05.249 +1.717 12:00:03.741
10 1:02.833 +0.239  12:05:08.807 6 12:01:07.273
1 1:03.379 +0.785 12:06:12.186 7 1:03.799 +0.267 12:02:11.072
12 1:05.253 +2.659 12:07:17.439 8 1:03.847 +0.315 12:03:14.919
9 1:03.772 +0.240 12:04:18.691
(535) PONS PIETRO 10 1:04.385 +0.853 12:05:23.076
1 1:04.407 +1.791 11:55:42.877 " 1:03.963 +0.431 12:06:27.039
2 1:03.316 +0.700 11:56:46.193 12 1:03.980 +0.448 12:07:31.019
3 1:02.828 +0.212 11:57:49.021
4 1:02.773 +0.157 11:58:51.794
5 1:02.942 +0.326 11:59:54.736
6 1:03.016 +0.400 12:00:57.752
7 1:02.756 +0.140 12:02:00.508
8 1:02.653 +0.037 12:03:03.161
9 12:04:05.777
10 1:02.904 +0.288 12:05:08.681
" 1:03.640 +1.024 12:06:12.321
12 1:05.188 +2.572 12:07:17.509

(777) BOTTARO DAVIDE

1 1:04.846 +1.621 11:55:43.841
2 1:03.631 +0.406 11:56:47.472
3 1:03.561 +0.336 11:57:51.033
4 1:03.396 +0.171 11:58:54.429
5 1:03.503 +0.278 11:59:57.932
6 1:03.441 +0.216  12:01:01.373
7 1:03.447 +0.222  12:02:04.820
8 1:03.770 +0.545  12:03:08.590
9 12:04:11.815
10 1:03.397 +0.172  12:05:15.212
11 1:03.543 +0.318  12:06:18.755
12 1:03.686 +0.461 12:07:22.441

(6) PEREGO FRANCESCO

1 1:05.375 +1.705 11:55:44.627
2 1:04.461 +0.791 11:56:49.088
3 1:04.506 +0.836 11:57:53.594
4 1:04.040 +0.370 11:58:57.634
5 1:03.765 +0.095 12:00:01.399
6 1:04.048 +0.378 12:01:05.447
7 12:02:09.117
8 1:03.737 +0.067 12:03:12.854
9 1:03.783 +0.113 12:04:16.637

10 1:03.685 +0.015 12:05:20.322

11 1:04.044 +0.374 12:06:24.366

12 1:03.710 +0.040 12:07:28.076

(77) PIETRZAK DAREK

1 1:05.057 +1.409 11:55:44.226

2 1:04.729 +1.081 11:56:48.955

3 1:04.601 +0.953 11:57:53.556

4 1:05.820 +2.172 11:58:59.376

5 1:03.712 +0.064 12:00:03.088

6 1:03.825 +0.177 12:01:06.913

7 1:03.825 +0.177 12:02:10.738

8 12:03:14.386
Capo del Servizio Cronometraggio: Costantino Iannazzo Orbits
Direttore di gara: Anzio Landi LEGENDA:

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DO/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione
Esposto alle ore: o]
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